INDICAÇÃO N.º 1477/2018
Retirar entulhos descartados no canteiro central, Jardim Maracanã.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita a retirada dos entulhos descartados no canteiro central da Avenida Joaquim Alves Corrêa, próximo ao número 1194, Jardim Maracanã.

Justificativa:
O local encontra-se com acúmulo de entulho.
Valinhos, 14 de maio de 2018.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB